
Student XP
Претвори го секое плаќање во напредок.



Student XP

ПРОБЛЕМОТ

Студентите користат пари секој ден.



Но плаќањето е здодевно.



Нема награди.

Нема возбуда.

Нема заштеда.

Нема причина да избереш еден начин на 
плаќање наместо друг.
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ИНСАЈТ

Корисниците се мотивирани од:

• Нивоа (Levels) 
• Достигнувања (Achievements) 
• Награди 
• Натпреварување

Тие пораснаа со видеоигри.



ГОЛЕМАТА ИДЕЈА
Секоја активност во Iute Pay носи XP 
односно поени за искуство. 
Корисниците напредуваат и отклучуваат 
нови нивоа додека ги извршуваат своите 
секојдневни активности.
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КАКО ФУНКЦИОНИРА

Купување кафе = XP 
QR плаќање = XP 
Трансфер до пријател = XP 
Покана до пријател = XP 
Секој корисник го гради своето ниво.



Систем на нивоа и мотивациски награди

Корисниците напредуваат низ повеќе нивоа на ангажираност, при што секоја 
активност носи XP поени и отклучува нови придобивки. Системот е дизајниран да 
поттикне континуирано користење на апликацијата преку јасна прогресија и вредни 
награди.

Примери на награди: 
 • Ваучери за храна и пијалаци 
 • Попусти и бенефиции 
 • Билети за фестивали и настани 
 • Технолошки награди (AirPods, гејминг опрема) 
 • Ексклузивни искуства и специјални активности



Цел: Зголемување на ангажираноста, лојалноста и позитивното корисничко искуство 
преку систем на достигнувања и награди.
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КОНТЕНТ 
СТРАТЕГИЈА

 споделуваат: 
„Мојот Student XP напредок“ 
„Кое ниво си ти?“ 
„Level Up Challenge“ 
Неделни рангирања и лидерски табли.
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ЗОШТО ЌЕ УСПЕЕ

Придобивки за студентите: 
• Награди 
• Забава 
• Натпреварување 
• Дополнителна вредност од секојдневните 
плаќања 
Придобивки за Iute Pay: 
• Повеќе корисници 
• Повеќе трансакции 
• Повеќе препораки 
• Поголема лојалност
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ВИЗИЈА

Iute Pay не е само дигитален паричник. 
Тоа е платформа што го наградува студентскиот 
живот. 
Секое плаќање е чекор напред.
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